
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 98 del 18-12-2017

OGGETTO

GIUDIZI LEVANTE COSTRUZIONI/COMUNE DI ATRIPALDA - IMPEGNO SPESA PER
LIQUIDAZIONE SPESE  DI GIUDIZIO .-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO  -

Premesso che:

Che la Società Levante Costruzioni s.r.l , rappresentata e difesa dagli avvocati Costantino-

Antonio Montesanto e Raffaella Di  Blasi conveniva in giudizio il Comune di Atripalda,

innanzi al Tribunale Amministrativo della Campania sezione di  Salerno e al Tribunale di

Avellino I Sezione Civile per vedersi riconosciuti i danni da infiltrazioni di  acqua meteorica

nei box di proprietà della stessa, sottostanti il parcheggio di Largo B. Buozzi ;

Che le relative Sentenze nn. 1675 e 1676 TAR Campania, nonché il ricorso per-

ottemperanza notificato in data 28/12/2017 hanno condannato il Comune al pagamento

delle spese legali in uno alla consulenza tecnica di ufficio disposta dal Giudice.

Che i lavori disposti dall’ordinanza del Giudice, e finalizzati alla eliminazione definitiva-

dell’inconveniente sono stati eseguiti ed ultimati in data 15/09/2017;

Che si rende necessario disporre il pagamento delle spese legali e di consulenza tecnica,-

così come quantificate nelle rispettive Sentenze il cui importo complessivo e pari ad euro

12.600,00 comprensivo di iva, cassa e spese di notifica;

Ritenuto dover impegnare le somme occorrenti per le suddette liquidazioni, ad integrazione di

quelle in precedenza impegnate e correlate comunque alla esecuzione dell’intervento disposto dal

Giudice;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 05 del  15/06/2017 ;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si intende qui

richiamata e trascritta e ne costituisce motivazione;

di Impegnare  la somma complessiva  pari ad euro 12.600,00 sui seguenti capitoli del bilancio

corrente :

Cap   124/0 per euro 12.457,33 ;

Cap 1124/3 per euro 142,67 ;

di provvedere alla  liquidazione dei  compensi spettanti ai   professionisti  in esecuzione delle

sentenze in premessa indicate con successivo atto.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


